МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N!1>
ГОРОДАКАСПИЙСК РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

368300, г.Каспийск, Орджоникидзе, 8.
тел.5-22-40, 5-20-73
сайт: https://slksp.siteobr.ruo e-mail: kas.sholal@mail.ru

Приказ N, g
От 15 февраля 2024 rода

<О дополнительных каникулах для учащихся 1 класса>>

В соответствии с Федеральным законом от 29,12.2012 ЛЬ 27З-ФЗ <Об образовании в
Российской Федерачии>>, Порядком организации и осуществления образовательноЙ
деятельности по основным обшдеобразовательным программам - образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утв. приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 J\Ъ 1015, СанПиН 2,4,2.282|-|0
<<Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в
общеобразовательных учреждениях)), Уставом МБОУ кСШ Лil 1>, календарным
учебным графиком на 2023 -2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать дополнительные каникулы для учащихся 1 -х классов с |9.02,2024
по 25.02.2024
2. К занятиям приступить 26.02.2024 r.
3. Классным руководителям 1а,lбrlв,lгrlд,lе,lжrlз классов довести данную
информачию до родителей (законных представителей) под роспись в срок до
l7.02.2024 r.
4. Классному руководителям 1-х классов провести инструктаж по ТБ, ОБЖ и ПДД в
общественных местах.
5. Ответственной за сайт школы Трубаевой Е.М. разместить данный приказ на сайте
МБоУ (Сш ЛЪ 1)
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор МБоУ(СоШ Ф.Г.Алиева

С приказом ознакомл

Трубаева Е.М.
Курбанова Ф.А.
Ниязова К.А.
Пайзулаева С.У.
Хелилова Г.Щ.
Таибова С.Э.
Шамилова Д.А.
Лачинова П.Т.
Абдул;rаева З.М.